РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Первое пленарное заседание

РЕШЕНИЕ
10 июля 2013 г.

№6
Об утверждении графика работы
Общественной приёмной

Общественной палаты

Старооскольского городского округа
В целях организации приёма граждан и общественных организаций, рассмотрения их жалоб и обращений, Общественная палата
РЕШИЛА:
1. Организовать работу Общественной приёмной Общественной палаты Старооскольского городского округа по адресу: г. Старый Оскол, ул. Ленина, д.45.
2. Утвердить график работы Общественной приёмной Общественной палаты Старооскольского городского округа (приложение).
3. Разместить график работы Общественной приёмной Общественной палаты Старооскольского городского округа на официальном сайте органов местного самоуправления Старооскольского городского округа в сети Интернет.

Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

 В.М.Рассолов
Утвержден

решением Общественной палаты

Старооскольского городского округа

от 10 июля 2013 года № 6
График работы

Общественной приемной Общественной палаты
Старооскольского городского округа Белгородской области

на 2013 год

	№
	Дата
	Время
	Ответственный

	1
	01.08.2013
	16:00 – 18:00
	Колотилкин В.Н. – комиссия по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству

	2
	08.08.2013
	16:00 – 18:00
	Беликова Т.П. – комиссия по образованию, здравоохранению, культуре, информационной, социальной, молодежной и демографической политике, делам ветеранов и инвалидов

	3
	15.08.2013
	16:00 – 18:00
	Емельяненко А.И. – комиссия по развитию гражданского общества, духовно-нравственному и патриотическому воспитанию, соблюдению законности, правам человека и противодействию коррупции

	4
	19.09.2013
	16:00 – 18:00
	Рассолов В.М. – председатель Общественной палаты

	5
	17.10.2013
	16:00 – 18:00
	Барыбина Л.В. – заместитель председателя Общественной палаты

	6
	21.11.2013
	16:00 – 18:00
	Шкурихин С.А. – секретарь Общественной палаты

	7
	19.12.2013
	16:00 – 18:00
	Калинин Н.А. – член комиссии Комиссия по экономическому развитию, поддержке предпринимательства и жилищно-коммунальному хозяйству

Общественная приемная Общественной палаты Старооскольского городского округа Белгородской области, располагается по адресу Белгородская область, г. Старый Оскол, ул. Ленина, д.45.